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Dotyczy: postepowania na dostawe oscyloskopu cyfrowego sygnatéw mieszanych dla Wydziatu

Elektroniki, Telekomunikacii i Informatyki Politechniki Gdariskiej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2007r nr 223, poz. 1655 z pdin. zm.) Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe

oscyloskopu cyfrowego sygnatdéw mieszanych wplynely zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza oscyloskop o pasmie 600 MHz z 4 kanatami analogowymi i kanatem
zewnetrznego wyzwalania oraz 18 logicznych; z wyswietlaczem dotykowym kolorowym TFT o
przekatnej 10,4" i rozdzielczosci 800x600px z mozliwoscia podpiecia zewnetrznego monitora?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje parametr z SIWZ

Pytanie 2:

Dopuszczalne napiecie w oscyloskopach przy sprzezeniu 50 ohm wynosi kilka woltéw (typowo 5V).
Czy zamawiajacy dopuszcza czuto$¢ 2mV-1V/dz przy sprzezeniu wejscia 50 ohm oraz 2mV-10V/dz
przy sprzezeniu 1 Mohm? Jezeli nie, prosze o wyjasnienie w jakim celu potrzebna jest wyzsza czuto$c
(powyzej 1V/dz) przy sprzezeniu 50 ohm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Zakres czutosci wejsciowej 1V/dz jest niewystarczajgcy np. do obserwacji sygnatu z generatora,
ktérego amplituda wynosi 10Vpp.

Np. sygnat z generatora firmy HAMEG, typ HMF2550 o parametrach:

- Pasmo czestotliwosci: 10uHz....25MHz/50MHz

- Napiecie wyjsciowe: 5mVpp... 10Vpp (na obciazeniu 50 ohm)

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop z zewngtrznym ekranem o przekatnej >20 cali?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza oscyloskop z zewnetrznym ekranem.



Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza oscyloskop z 16 poziomami jasnosci wyswietlacza?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oscyloskop minimum 4M rekordu na kanal analogowy i
cyfrowy przy wszystkich kanatach oscyloskopu wlaczonych?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wymaga probkowania 2GSa/s niezaleznie w kazdym kanale przy
wszystkich kanatach oscyloskopu analogowych i cyfrowych wiaczonych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oscyloskop wyposazony byt w uktady wejsciowe o czulosci
2mV/dz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pasmo oscyloskopu min. S00MHz bylo gwarantowane po 20
minutach od wiaczenia oscyloskopu? '

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza oscyloskop z ekranem dotykowym 10,4 cala oraz zewngtrznym
monitorem 24 cale?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametr przekatnej oscyloskopu z SIWZ i nie dopuszcza oscyloskopu z

zewnetrznym monitorem.
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